
 

  27/04/2012    S82    Estados miembros - Obras - Anuncio de licitación - Procedimiento abierto   

I.
II.
IV.

D-Fürth: Servicios de rastreo y seguimiento de productos contaminantes y rehabilitación

2012/S 82-134231

Anuncio de licitación

Obras

Directiva 2004/18/CE
Apartado I: Poder adjudicador
I.1)Nombre, direcciones y punto(s) de contacto
Klinikum Fürth, eigenständiges Kommunalunternehmen, "Anstalt des öffentlichen Rechts der Stadt
Fürth"
Jakob - Henle - Straße 1
A la atención de: Herrn Ewald Stadtländer
90766 Fürth
ALEMANIA
Teléfono: +49 91175804900
Correo electrónico: ewald.stadtlaender@klinikum-fuerth.de
Fax: +49 91175804909

Direcciones Internet:

Dirección del poder adjudicador: www.klinikum-fuerth.de

Puede obtenerse más información en: Los puntos de contacto mencionados arriba

El pliego de condiciones y la documentación complementaria (incluidos los documentos
destinados a un diálogo competitivo y un sistema dinámico de adquisición) pueden
obtenerse en: Stadt Fürth, Submissionsstelle, Zimmer 002
Hirschenstrasse 2
Punto(s) de contacto: Submissionsstelle, Zimmer 002
A la atención de: Herrn Sittig
90762 Fürth
ALEMANIA
Teléfono: +49 9119743106
Fax: +49 9119743108

Las ofertas o solicitudes de participación deben enviarse a: Stadt Fürth, Submissionsstelle,
Zimmer 002
Hirschenstrasse 2
Punto(s) de contacto: Submissionsstelle, Zimmer 002
A la atención de: Herrn Sittig
90762 Fürth
ALEMANIA
Teléfono: +49 9119743106
Fax: +49 9119743108

Page 1 of 2

mailto:ewald.stadtlaender@klinikum-fuerth.de?subject=TED
http://www.klinikum-fuerth.de


 

Apartado II: Objeto del contrato
II.1)Descripción
II.1.6)Vocabulario común de contratos públicos (CPV)
90740000

DescripciónServicios de rastreo y seguimiento de productos contaminantes y rehabilitación.

Apartado IV: Procedimiento
IV.3)Información administrativa
IV.3.3)Condiciones para la obtención del pliego de condiciones y documentación
complementaria o del documento descriptivoFecha límite para la recepción de solicitudes de
documentos o de acceso a los mismos: 25.5.2012 - 10:00

IV.3.4)Fecha límite para la recepción de ofertas y solicitudes de participación31.5.2012 -
11:00

IV.3.6)Lengua(s) en que puede(n) redactarse los proyectos o las solicitudes de
participaciónalemán.

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2 of 2

http://www.tcpdf.org

